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النابغة الذبياني اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

205

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

162512050001
162512050002
162512050003
162512050004
162512050005
162512050006
162522050007
162522050008
162522050009
162522050010
162522050011
162522050012

حسين مهدي جوان علك
صادق كاظم كريم فزاع
علي شاكر جعفر كريم
محمد حسين نعيم سعد

مرتضى حسين نعيم سعد
مصطفى محسن والي حميد

حوراء جلال  حيدر كريم
خديجه عبدالحسين خضير حميد

رقيه علي جاسم محمد
رقيه علي حسن فليح

زهراء حاتم كاظم كشيش
هاجر كاظم والي حميد

70
75
75
87
88
75
73
90
81
71

100
77

70
52
74
79
89
87
56
95
76
56
99
78

50
64
50
64
72
60
52
62
71
58
68
56

66
82
72
77
79
66
62
91
72
52
86
82

60
50
37
78
76
70
36
66
81
32
88
70

59
57
63
77
82
60
50
63
86
50
97
98

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

375
380

0
462
486
418

0
467
467

0
538
461

62.5
63.33

0
77
81

69.67
0

77.83
77.83

0
89.67
76.83

المعدلالمجموعالنتيجه

12 6 6

المشاركين
كلي بنين بنات

9 5 4

الناجحين
كلي بنين بنات

3 1 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00003 0
 100% 100% 100% 100% 75%  100%

 75%

الممتحنيين

12 6 6

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 75%

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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مختلطالنابغة الذبياني اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


